

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Confluentis IT Capital GmbH
Josef-Görres-Platz 2
56068 Koblenz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210704208
Kundennr.: 17459
Datum: 30. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210703620 vom 23.07.2021: Externe Belegnr. 257558:				Lieferung an: Hristian Hristov, Dortmund
1	90278		AL-KO/BPW Gasfeder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	1	STCK	64,80	64,80
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210703620							72,40
			Lieferungsnr. DI210703652 vom 23.07.2021: Externe Belegnr. 257557:				Lieferung an: Hermann Hohenstein, Jerichow OT Redekin
3	50010		Haftfett, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	2	STCK	4,17	8,34
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210703652							15,94
			Lieferungsnr. DI210704024 vom 27.07.2021: Externe Belegnr. 256693:				Lieferung an: Klaus Meinecke, Saarlouis
5	20061		Federsicherung links, Gr. 0&1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	STCK	1,60	1,60
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210704024							9,20
			Lieferungsnr. DI210704287 vom 28.07.2021: Externe Belegnr. W2111033/AZ-#1379:				Lieferung an: Harald Barthel, Bergen
7	20020		SPP - Scharnierbock m. Federbü Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	2,73	5,46
8	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210704287							13,06
			Lieferungsnr. DI210704411 vom 29.07.2021: Externe Belegnr. 255147:				Lieferung an: Thomas Eck, Hemsbach

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210704208

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40306		Caravan-Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	STCK	22,66	22,66
10	40311		Ringschraube f. Panikverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	1	STCK	3,27	3,27
11	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210704411							33,53
			Lieferungsnr. DI210704635 vom 29.07.2021: Lieferung an: Christoph Winkle, Neu-Ulm / Steinheim Externe Belegnr. 257011:				
12	90386		Bremseil für WAP 1100/1330 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,71 kg	3	STCK	12,05	36,15
13	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210704635							43,75
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							187,88
19% MwSt.							35,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							223,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,032

Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH
 Josef-Görres-Platz 2
 56068 Koblenz
 Deutschland